ОАО "Балашовслюда" - Созыв общего собрания участников (акционеров)

- 1. Общие сведения
- 1.1. Полное фирменное наименование эмитента (для некоммерческой организации наименование) Открытое акционерное общество "Балашовслюда"
- 1.2. Сокращенное фирменное наименование эмитента ОАО "Балашовслюда"
- 1.3. Место нахождения эмитента РФ, Саратовская область, г. Балашов, ул. К. Маркса, д.26.
- 1.4. ОГРН эмитента 1026401584516
- 1.5. ИНН эмитента 6440000725
- 1.6. Уникальный код эмитента, присвоенный регистрирующим органом 45825-Е
- 1.7. Адрес страницы в сети Интернет, используемой эмитентом для раскрытия информации http://www.e-disclosure.ru/portal/company.aspx?id=7897
- 2. Сообщение о проведении годового общего собрания акционеров Открытого акционерного общества "Балашовслюда"
- РФ, Саратовская область, г. Балашов, ул. К. Маркса, д. 26

Совет директоров уведомляет акционеров, что 05 июня 2015 года в 12 час. состоится годовое общее собрание акционеров в форме совместного присутствия без предварительного направления бюллетеней для голосования до проведения собрания. по адресу: РФ, Саратовская область, г. Балашов, ул. К. Маркса, д. 26, 3 этаж административного корпуса ОАО "Балашовслюда".

Список акционеров, имеющих право участвовать в годовом общем собрании, составлен по состояния на 29 апреля 2015 г.

Повестка дня годового общего собрания:

- 1. Утверждение годового отчета, годовой бухгалтерской отчетности за 2014 год, в том числе отчетов о прибылях и убытках Общества, распределение прибыли и убытков по результатам финансового года.
- 2. Избрание Совета директоров общества.
- 3. Избрание Ревизора общества.
- 4. Утверждение аудитора Общества на 2015 год.

Начало регистрации участников собрания 05 июня 2015 г. с 11 часов.

Для регистрации иметь при себе документ, удостоверяющий личность; для представителя акционеров - доверенность (оформленную в соответствии с действующим законодательством).

С материалами по вопросам повестки дня можно ознакомиться с 13 мая 2015 года в рабочие дни по адресу: РФ, Саратовская область, г. Балашов, ул. К. Маркса, д. 26. Совет директоров ОАО "Балашовслюда"

Настоящее сообщение предоставлено непосредственно Эмитентом и опубликовано в

соответствии с Положением о раскрытии информации эмитентами эмиссионных ценных бумаг.

За содержание сообщения и последствия его использования информационное агентство «АК&М» ответственности не несет.